Paraná , 17 de Novembro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2900

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        136

LUIS CARLOS TURATTO
Prefeito

Publicado por:
Luciane Comin Nuernberg

Código Identificador:B8DC8ABC

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDES PINHEIRO

REPUBLICAÇÃO POR ERRO DE DIGITAÇÃO DISPENSA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2023

Processo administrativo – Procedimento de dispensas de licitação –

Autos nº 012/2023.

Fundamento Legal: Art. 24, II, da Lei nº 8.666/93.

Contrato: Fornecimento de materiais e equipamentos permanentes.

Data do Contrato: Em 06 de novembro de 2023.

Contratante: Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro, representada

por seu Presidente Vereador Amauri Pabis.

Contratada: INFO-SUL ME - SANDRA MARIA PALOSCHI –

CNPJ Nº 06.337.677/0001-04

Objeto/Finalidade: Contratação de Empresa Especializada para

fornecimento de Câmeras de Vídeo e Equipamentos no Prédio de

Câmara Municipal de Fernandes Pinheiro – Estado do Paraná.

Preço Global: R$ 16.908,25 (dezesseis mil, novecentos e oito reais e

vinte e cinco centavos).

Forma de Pagamento: Parcela única na conclusão das instalações de

todos os equipamentos, treinamento e apresentação da Nota Fiscal.

Início da execução: Novembro de 2023.

Recursos Financeiros e Orçamento: Dotação específica, constante da

Lei Orçamentária Anual (Lei nº 806/2022).

Foro: Comarca de Teixeira Soares - PR.

Fernandes Pinheiro, em 06 de novembro de 2023.

GABRIELY BOMFIM GERNISKI
Presidente da Comissão permanente de Licitação

VEREADOR AMAURI PABIS
Presidente da Câmara - Contratante

SANDRA MARIA PALOSCHI
Info-sul Me

CNPJ Nº 06.337.677/0001-04

Contratada

Publicado por:
Alvaro Jose Fontoura

Código Identificador:FB4535E1

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA

ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 079/2023

***LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME/EPP/MEI***

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro -

Paraná, no uso de suas atribuições legais, vem pelo presente AVISO,

informar aos interessados em participar da Licitação em epígrafe:

Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E

PROTETORES DE ARO, PARA OS VEÍCULOS DA FROTA

MUNICIPAL.
Forma de Julgamento: Menor Preço Unitário

RECEBIMENTO DA PROPOSTAS: Das 08:00h do dia 17/11/2023

às 08:30h do dia 29/11/2023.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Das 08:31h às 08:59h do dia

29/11/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Das 09:01h às

09:05h do dia 29/11/2023, acrescido do período aleatório.

Local de Acesso e Participação: www.bll.org.br

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro

Departamento de Compras e Licitações

Av. Remis João Loss, 600

Fernandes Pinheiro - Paraná

CEP: 84.535-000

O EDITAL ficará disponível no site <www.bll.org.br> e também em

<www.fernandespinheiro.pr.gov.br>.

Fernandes Pinheiro, 16 de novembro de 2023.

CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Carmen Luciane Andreola Cabral

Código Identificador:23DE1E44

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA

ELETRÔNICA PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 080/2023

A Pregoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro -

Paraná, no uso de suas atribuições legais, vem pelo presente AVISO,

informar aos interessados em participar da Licitação em epígrafe:

Objeto: Aquisição de Pedra Britada diversas bitolas em

atendimento à Secretaria de Viação, Obras e Urbanismos.
Forma de Julgamento: Menor Preço Global

Recebimento da Propostas: Das 08:00h do dia 17/11/2023 às 13:30h

do dia 29/11/2023.

Abertura das Propostas: Das 13:30h às 14:00hr do dia 29/11/2023.

Início da sessão de disputa de preços: Das 14:01h às 14:05h do dia

29/11/2023, acrescido do período aleatório.

Local de Acesso e Participação: www.bll.org.br

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro

Departamento de Compras e Licitações

Av. Remis João Loss, 600

Fernandes Pinheiro - Paraná

CEP: 84.535-000

O EDITAL ficará disponível no site <www.bll.org.br> e também em

<www.fernandespinheiro.pr.gov.br>.

Fernandes Pinheiro, 13 de novembro de 2023.

CARMEN LUCIANE ANDREOLA CABRAL
Pregoeira Oficial

Publicado por:
Carmen Luciane Andreola Cabral

Código Identificador:CBCC680A

MUNICÍPIO DE FERNANDES PINHEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA

ELETRÔNICA Nº 081/2023

***LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME E EPP***

O Município de Fernandes Pinheiro, Estado do Paraná, comunica que

realizará a licitação em epígrafe, conforme abaixo:

Objeto: Contratação de Educador Físico para atendimento no

Programa junto ao Programa Academia da Saúde (PAS) para a

Secretaria Municipal de Saúde.

Forma de Julgamento: Menor Preço Unitário

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Das 08:00h do dia

17/11/2023 às 08:30h do dia 30/11/2023.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: Das 08:31h às 08:59h do dia

30/11/2023.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Das 09:00h às

09:05h do dia 30/11/2023, acrescido do período aleatório.

Local de Acesso e Participação: www.bll.org.br

Informações:
Prefeitura Municipal de Fernandes Pinheiro

Departamento de Compras e Licitações

Av. Remis João Loss, 600, Centro.

Fernandes Pinheiro - Paraná